
Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okr. Uherské Hradiště 
Kudlovice 105, 687 03 Babice, IČO: 750 21 536, e-mail: zskudlovice@zsmskudlovice.cz, tel.: 725 166 595 

 

 

 

 

KRITÉRIA PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Pro případ, že počet žádostí o přijetí převýší počet volných míst, stanovuje ředitelka školy 
tato kritéria: 
 

KRITÉRIA POČET 
BODŮ 

1. Trvalý pobyt v příslušném školském obvodu dané MŠ u dítěte, které 
dosáhlo věku minimálně 2 let k 31. 8. 2025 

6 

2. Poslední rok před zahájením školní docházky do základní školy – tj. děti, 
které dosáhnou věku 5 let do 31. 8. 2025 

 

5 

3. Věk dítěte 4 roky dosažené k 31. 8. 2025 4 

3 roky dosažené k 31. 8. 2025 3 

 2 roky dosažené k 31. 8. 2025 1 

 

POSTUP – Každému žadateli (dítěti) budou přiděleny body za splněná kritéria. 
    - Podle počtu přidělených bodů bude stanoveno pořadí žadatelů.  
                - Žadatelé se shodným počtem bodů budou řazení dle data narození od nejstaršího. 
                - V případě další shody rozhoduje los. 
 

 


